Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeverta - Vlada - Government
Komuna e Drenasit
Zyra e prokurimit- Kontrate — Sherbim

Numri i kontratés!: 611-22-7981-2-4-7/C567

TITULLI : PRINTIMI I HARTES ZONALE NE NDERLIDHIE - RITENDERIM
NUMRI IDENTIFIKUES: 611-22.069-247R, NR § ARKIVIT 02400 — 7 :f-f&i-ERGAmTUR NE DRENAS: 08.08.2022
PALET NE MARREVESHJE

1.KOMUNA E DRENASIT, pérfagésuar ngn MENSUR GLLAREVA, Zyrtar 1 Prokunmat ( mé tutje “Punedhénes™)

2 .Hysen Neziri, Hyzri Talla Fushé Kosové, Fushé Kosové, 811259565 Drejtor ( me tutje *“Puneémarrés™)

NENI1: LENDA
Lénda ¢ kontratés duhet té jeté keyerja e sherbimeve s1 né vijim : Printimi i hartes Zonale ne nderlidhje - Ritenderim

1.1 Procedurén pér vleré minimale éshté kryer npa Zyra e Prokurimit
1.2 Kontraktues: duhet té jeté né pajtueshmen té ploté me afatet e Kushteve e pageses sé sherhbimeve

1.3 Vendi i dorézim - pranimit té sherbimeve do te jete: Komuna e Drenas-it NENI 2 KOHA E PERFUNDIMIT

2.1 Afau kohor per kryerjen ¢ sherbimeve do te jete : 2 dte
NENI 3 CMIMI  VLERA E OFERTES = 750 € (SHTATEQINE E PESEDH]JETE EURO ).
3.1 Grumii permendur me sipér duhet te jeté e vetmja pagese qe Autoniten kontraktues 1 ka borxh Kontraktuesit, perkatésisht - sherbyes
Pagesa do 1€ béhet sa ma shpejte ge eshee e mundur, por jo me vone se 30 dite kalendanke. Pagesa do te behet ne Furo. Kontraktuest —
sherbyesi 1 eshre 1 obliguar ge pas kryerjes s¢ shetbimeve ta dorezoj faturén né afann sa me té shkuree,

Neni 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE
4.1 Nése nuk mund 1€ arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés miqésore pér zgjidhje t& mosmarréveshijes, secila
palé mund t& kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi.

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund té lindin gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate dhe se nuk &shté e mundur
té zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do ¢ dorézohet né né pajtim me ligjin ¢ Kosovés, Juridiksioni do té jeté gjykata pérkatése né
Prishtiné.

Neni 5 KOMUNIKIMI

5.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété€ Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit
Ekonomik duhet jap Titullin e kontratés dhe numrin ei identifikimit, dhe duhet té dérgohet me posté, faks, e-mail
ose me doré.

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Kontraktuesin
Emuri: GEZIM HAJDINI Emn: Hysen Neziri
Pozita: ZPP Pozita: DREJTOR
Nénshkrimi: Nénshkrimi:
" Data:
B, Eo027
Vula

U Ju lutémi referopim7kétij numri t€ kontratés né dokumentet e faturimit dhe pagesés, procedurat dhe
transaksionetqé Ifidhen me thesarin.



PARAMASA DHE PARALLOGARIA

Poz Lloji I Materialit Njésia Sasia ¢ .. .wm... Shuma
njési
1 |Printimi i Hartés Zonale né kopje fizike né libérlidhje copé 3.00 250.00 750.00
GJITHSEJ: JEIELL
05 gusht 2022

DC OFFICE - F. KOSOVE




